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CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

MACHUT LILA [an]SAINT MICHEL1 36.55 9.00 9.10 9.30 9.15[av]LIFFRE -[as]35-2-LIF

HAVARD LILLY [an]COLLÈGE LYCÉE TP LE BON SAUVEUR2 36.26 8.70 9.66 8.90 9.00[av]ST-LÔ -[as]50-4-BSSL

COUE CHARLOTTE [an]COLLEGE ST JOSEPH3 35.70 9.00 8.70 9.00 9.00[av]CHEMILLE -[as]49-2-CHEM

LONGET JULIA [an]COLLEGE NOTRE DAME DE BOURGENAY4 35.63 9.40 8.63 9.10 8.50[av]LES SABLES D'OLONNE -[as]85-2-BOU

MARESCAUX HANNA [an]COLLEGE SAINT JOSEPH LA SALLE5 35.61 8.80 9.36 8.90 8.55[av]WATTRELOS -[as]59-2-SJW

SENESCHAL DOMITILLE [an]COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY6 35.50 8.90 8.40 9.10 9.10[av]NANTES -[as]44-4-SJLN

LE GARREC LILOU [an]NOTRE DAME DE KERBERTRAND7 34.76 8.70 8.36 8.80 8.90[av]QUIMPERLE -[as]29-4-KBTQ

AUVRAY LINOA [an]COLLÈGE LYCÉE TP LE BON SAUVEUR8 34.71 8.50 8.26 9.40 8.55[av]ST-LÔ -[as]50-4-BSSL

LE BOUILLE ANNA [an]SAINT MICHEL9 34.50 8.60 8.80 8.80 8.30[av]LIFFRE -[as]35-2-LIF

TOLEDO EMILIE [an]COLLEGE SAINT JOSEPH LA SALLE10 34.36 9.10 8.76 7.50 9.00[av]WATTRELOS -[as]59-2-SJW

LAVERSIN CONSTANCE [an]COLLEGE SAINT-JOSEPH11 34.35 8.30 8.70 - 8.65[av]ARRAS 8.70[as]62-2-SJOA

BREDA-OBERDORF CHARLOTTE [an]COLLEGE LA SALLE VIGNIERES12 34.30 8.50 8.20 9.30 8.30[av]ANNECY -[as]74-2-LSAV

ERRACHIDE NIRMINE [an]COLLÈGE LYCÉE TP LE BON SAUVEUR13 34.25 8.20 9.10 8.50 8.45[av]ST-LÔ -[as]50-4-BSSL

MOUCHEL CANDICE [an]COLLÈGE LYCÉE TP LE BON SAUVEUR14 34.18 9.00 8.13 8.10 8.95[av]ST-LÔ -[as]50-4-BSSL

GODINEAU LALIE [an]COLLEGE ST JOSEPH15 34.15 8.60 8.20 8.60 8.75[av]CHEMILLE -[as]49-2-CHEM

JOUBERT JULIA [an]COLLEGE ST JOSEPH16 34.13 8.80 7.83 8.75 8.75[av]CHEMILLE -[as]49-2-CHEM

MENARD CHARLOTTE [an]SAINT MICHEL17 34.10 8.80 8.60 9.10 7.60[av]LIFFRE -[as]35-2-LIF

RICHARD--QUINTIN ETTY [an]SAINT JOSEPH18 33.78 8.20 8.13 8.70 8.75[av]JANZE -[as]35-2-JANZ

HEMAR SIDONIE [an]COLLEGE SAINT JOSEPH LA SALLE19 33.66 7.90 8.16 8.70 8.90[av]WATTRELOS -[as]59-2-SJW

VAN ACKER EMILIE [an]GROUPE ESTRAN20 33.50 9.00 7.75 8.20 8.55[av]BREST -[as]29-4-ESTR

FERRIERE LINE [an]COLLEGE LA SALLE VIGNIERES21 33.43 7.90 8.20 8.63 8.70[av]ANNECY -[as]74-2-LSAV

TEFRA ARIANE [an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME22 33.40 8.20 7.85 - 8.35[av]ST-GERMAIN-EN-LAYE 9.00[as]78-4-NDSG

DIALLO MARIAMA [an]SAINT JOSEPH23 33.36 8.60 8.06 7.85 8.85[av]JANZE -[as]35-2-JANZ

ZWEGUINTZOW THAIS [an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME24 33.10 8.90 7.60 - 8.10[av]ST-GERMAIN-EN-LAYE 8.50[as]78-4-NDSG

DUFOUR ELFIE [an]COLLEGE ET LYCEE ST LUC - JEANNE D'ARC25 33.08 8.50 7.73 - 8.70[av]CAMBRAI 8.15[as]59-4-SLC

BARBOTIN CHLOE [an]SAINT JOSEPH26 32.96 7.60 7.86 8.75 8.75[av]JANZE -[as]35-2-JANZ

BALIN--GOULET LOUISA [an]SAINT MICHEL27 32.90 8.30 8.10 7.70 8.80[av]LIFFRE -[as]35-2-LIF

LAFAYE GARANCE [an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION28 32.85 8.30 7.80 - 8.25[av]VILLEURBANNE 8.50[as]69-2-VIMA

HOREM MAEVA [an]ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE29 32.65 8.30 8.30 7.30 8.75[av]LILLE -[as]59-4-ELSL

PIHET ZOMMER LOU [an]ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE30 32.55 7.90 7.80 8.40 8.45[av]LILLE -[as]59-4-ELSL

ANDREATTA KIARA [an]COLLEGE LYCEE EPISCOPAL SAINT ETIENNE31 32.38 7.90 8.53 8.70 7.25[av]STRASBOURG -[as]67-4-STET

DAVY EVA [an]SAINT MICHEL32 32.35 8.30 8.20 7.60 8.25[av]LIFFRE -[as]35-2-LIF

GUYOMARD AUDE [an]SAINT JOSEPH32 32.35 8.60 7.70 - 8.25[av]JANZE 7.80[as]35-2-JANZ

GAUDIN JULIETTE [an]LE SACRE COEUR34 32.16 8.60 8.16 6.70 8.70[av]PLOERMEL -[as]56-2-SCP

FULGENCE COSTE VIOLETTE [an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION35 32.05 8.90 7.50 - 8.85[av]VILLEURBANNE 6.80[as]69-2-VIMA

GASCHET MAELYS [an]COLLEGE ST JOSEPH36 31.78 7.80 8.23 7.60 8.15[av]CHEMILLE -[as]49-2-CHEM

DUCHAZEAUBENEIX ELISE [an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION37 31.76 8.10 7.96 7.90 7.80[av]VILLEURBANNE -[as]69-2-VIMA

MASSET CLARISSE [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST38 31.71 8.40 7.96 7.00 8.35[av]VERSAILLES -[as]78-4-SJHV

CLENET MAIWENN [an]SAINT MICHEL39 31.60 8.20 7.90 7.10 8.40[av]LIFFRE -[as]35-2-LIF

DELLA TORRE CHIARA [an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION40 31.50 8.30 7.90 - 7.00[av]VILLEURBANNE 8.30[as]69-2-VIMA

PERON INES [an]SAINT JOSEPH41 31.38 8.00 6.93 7.70 8.75[av]JANZE -[as]35-2-JANZ

COUDEVILLE CLARA [an]COLLEGE LYCEE PRIVE42 31.25 7.90 8.00 7.10 8.25[av]MARCQ EN BAROEUL -[as]59-4-ILMA

DROUET CANDICE [an]COLLEGE ST JOSEPH43 31.23 7.70 8.03 7.10 8.40[av]CHEMILLE -[as]49-2-CHEM

BOIRIVENT ANNA [an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION44 31.16 7.40 7.76 - 7.60[av]VILLEURBANNE 8.40[as]69-2-VIMA

VIRIOT-GOELDEL LOU-ANNE [an]COLLEGE LYCEE EPISCOPAL SAINT ETIENNE45 31.11 7.20 7.46 - 8.40[av]STRASBOURG 8.05[as]67-4-STET

ZWEGUINTZOW EVA [an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME46 31.08 8.00 7.73 - 7.70[av]ST-GERMAIN-EN-LAYE 7.65[as]78-4-NDSG

DANIEL CAMILLE [an]SAINT JOSEPH47 30.66 8.30 8.06 7.10 7.20[av]JANZE -[as]35-2-JANZ

PAVARD ORLANE [an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME48 30.35 7.70 7.25 - 7.20[av]ST-GERMAIN-EN-LAYE 8.20[as]78-4-NDSG

CHAVIGNON NINA [an]COLLEGE ST JOSEPH49 30.01 7.10 7.56 7.50 7.85[av]CHEMILLE -[as]49-2-CHEM

DEWAELE VICTOIRE [an]COLLEGE SAINT JOSEPH LA SALLE50 29.86 6.30 7.16 8.30 8.10[av]WATTRELOS -[as]59-2-SJW

DUBURCQ ATHENAIS [an]COLLEGE LYCEE PRIVE51 29.78 7.20 7.33 - 7.85[av]MARCQ EN BAROEUL 7.40[as]59-4-ILMA

CHIAIRI ZAHRA [an]COLLEGE LYCEE PRIVE52 29.31 6.30 7.16 - 8.15[av]MARCQ EN BAROEUL 7.70[as]59-4-ILMA

VERRIELE CAPUCINE [an]COLLEGE LYCEE PRIVE53 29.28 6.90 7.23 - 7.35[av]MARCQ EN BAROEUL 7.80[as]59-4-ILMA

CHEVALIER LOU-ANNE [an]COLLEGE LYCEE PRIVE54 28.88 4.50 7.53 - 8.95[av]MARCQ EN BAROEUL 7.90[as]59-4-ILMA

JALLABERT CROLLA HORTENSE [an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION55 27.05 7.50 6.70 - 6.45[av]VILLEURBANNE 6.40[as]69-2-VIMA

PILLE SOLENE [an]COLLEGE SAINT JOSEPH LA SALLE56 23.60 7.10 7.40 1.50 7.60[av]WATTRELOS -[as]59-2-SJW

JUGNET CHARLOTTE [an]COLLEGE LYCEE PRIVE57 21.30 6.70 ABD - 7.50[av]MARCQ EN BAROEUL 7.10[as]59-4-ILMA
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DINGA METHYSSA [an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER1 37.77 9.30 9.60 9.67 9.20[av]SAINT POL DE LEON -[as]29-4-ESK

BAILLARGER--GARANDEAU CLEA [an]COLLEGE NOTRE DAME DE BOURGENAY2 37.74 9.30 9.30 9.74 9.40[av]LES SABLES D'OLONNE -[as]85-2-BOU

BRASSART CHLOE [an]COLLEGE SAINT-JOSEPH3 37.60 9.20 9.10 9.90 9.40[av]ARRAS -[as]62-2-SJOA

DELFORGE LEANE [an]COLLEGE SAINT-JOSEPH4 37.00 9.30 9.10 9.60 9.00[av]ARRAS -[as]62-2-SJOA

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 36.94 9.30 8.80 9.54 9.30[av]VERSAILLES -[as]78-4-SJHV

RENIER FAUSTINE [an]COLLEGE ST BLAISE6 36.90 8.90 9.20 9.50 9.30[av]VERTOU -[as]44-2-STBV

CLOUTOUR AMBRE [an]COLLEGE NOTRE DAME DE BOURGENAY7 36.62 9.20 8.90 9.32 9.20[av]LES SABLES D'OLONNE -[as]85-2-BOU

MATHOT MARINE [an]COLLEGE LYCEE OMBROSA8 36.34 9.00 8.70 9.14 9.50[av]CALUIRE -[as]69-4-CALO

CHARMEIL FLORE [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST9 36.27 9.20 8.80 9.37 8.90[av]VERSAILLES -[as]78-4-SJHV

ANLI CASSIE [an]COLLEGE ST BLAISE10 36.14 9.20 8.90 9.34 8.70[av]VERTOU -[as]44-2-STBV

BELLI CHIARA [an]SAINTE THERESE11 35.77 9.30 8.70 8.47 9.30[av]MAISONS ALFORT -[as]94-2-STMA

RAMBEAU NAILYS [an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES12 35.70 9.10 8.60 9.10 8.90[av]ARRAS -[as]62-4-BA

CRESPIN LAURETTE [an]COLLEGE ST BLAISE13 35.27 8.90 8.30 9.27 8.80[av]VERTOU -[as]44-2-STBV

MATHOT CAMILLE [an]COLLEGE LYCEE OMBROSA14 35.17 8.90 8.70 9.07 8.50[av]CALUIRE -[as]69-4-CALO

ROY SIBYLLE [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST15 35.04 9.00 8.50 - 9.00[av]VERSAILLES 8.54[as]78-4-SJHV

DENEAU ALICE [an]COLLEGE ET LYCEE ST LUC - JEANNE D'ARC16 35.00 8.80 8.60 8.80 8.80[av]CAMBRAI -[as]59-4-SLC

FRAPREAU-AUDIAU CAPUCINE [an]COLLEGE ST JOSEPH17 34.84 8.20 9.10 8.54 9.00[av]CHEMILLE -[as]49-2-CHEM

BLOCK EUGENIE [an]COLLEGE LYCEE EPISCOPAL SAINT ETIENNE18 34.70 8.40 8.40 9.30 8.60[av]STRASBOURG -[as]67-4-STET

PETROD PAULINE [an]COLLEGE LA SALLE VIGNIERES19 34.67 8.70 8.40 8.47 9.10[av]ANNECY -[as]74-2-LSAV

TUAL ELISA [an]LE SACRE COEUR20 34.60 9.00 8.60 8.70 8.30[av]PLOERMEL -[as]56-2-SCP

DELABRE MAELYS [an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME21 34.50 8.20 8.40 9.00 8.90[av]LA SALLE-DE-VIHIERS -[as]49-4-LASA

DUMONT--JANOD PAULINE [an]NOTRE DAME DE KERBERTRAND22 34.47 9.00 8.40 - 9.00[av]QUIMPERLE 8.07[as]29-4-KBTQ

DROUARD ADELAIDE [an]LE CLEU SAINT JOSEPH23 34.37 8.50 8.60 8.27 9.00[av]REDON -[as]35-2-LCR

DIEUDONNE PAULINE [an]COLLEGE ST BLAISE24 34.34 8.90 8.50 8.14 8.80[av]VERTOU -[as]44-2-STBV

BRIEND CELIA [an]LE SACRE COEUR25 34.30 7.60 8.60 8.60 9.50[av]PLOERMEL -[as]56-2-SCP

PATRON LUNA [an]COLLEGE ST BLAISE26 34.07 8.70 8.40 7.97 9.00[av]VERTOU -[as]44-2-STBV

VARIGNY ELISE [an]LES DEUX RIVES27 33.97 8.70 8.30 - 8.10[av]LANDERNEAU 8.87[as]29-4-LDRL

RODRIGUES LALLEMENT ELONNAH [an]COLLEGE LYCEE OMBROSA28 33.87 8.80 7.80 - 9.30[av]CALUIRE 7.97[as]69-4-CALO

DE GHAISNE DE BOURMONT ALEXIA [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST29 33.44 8.50 8.30 7.64 9.00[av]VERSAILLES -[as]78-4-SJHV

BEAUMONT LOUISE [an]SAINTE MARIE30 33.34 8.40 8.40 - 8.80[av]FOUGERES 7.74[as]35-2-SMF

VALEN CLEMENTINE [an]SAINT JOSEPH30 33.34 9.30 8.80 7.04 8.20[av]JANZE -[as]35-2-JANZ

MONGODIN ANNE-CLAIRE [an]SAINTE MARIE32 33.30 8.60 8.30 7.70 8.70[av]FOUGERES -[as]35-2-SMF

ZOURHLAL SELMA [an]COLLEGE LYCEE PRIVE32 33.30 8.80 8.50 7.50 8.50[av]MARCQ EN BAROEUL -[as]59-4-ILMA

BOUVIER AMBRE [an]SAINTE MARIE34 33.24 8.80 8.30 7.67 -[av]FOUGERES 8.47[as]35-2-SMF

GOMES MANUELA [an]COLLEGE LYCEE OMBROSA35 32.85 8.40 8.20 - 8.30[av]CALUIRE 7.95[as]69-4-CALO

MERCIER AGATHE [an]COLLEGE ST BLAISE36 32.82 8.25 7.80 8.07 8.70[av]VERTOU -[as]44-2-STBV

FICHEPOIL ELISE [an]SAINT JOSEPH37 32.74 8.50 7.80 7.04 9.40[av]JANZE -[as]35-2-JANZ

GUILLON LOUISE [an]COLLEGE LYCEE PRIVE38 32.68 8.30 8.50 6.94 -[av]MARCQ EN BAROEUL 8.94[as]59-4-ILMA

MASSON PAULINE [an]LES DEUX RIVES39 32.67 8.60 8.20 6.97 8.90[av]LANDERNEAU -[as]29-4-LDRL

OMONT FAUSTINE [an]STANISLAS40 32.60 9.00 8.00 6.00 9.60[av]PARIS -[as]75-4-STAP

RAHAL CELY [an]SAINTE MARIE41 32.57 8.90 9.20 6.07 8.40[av]FOUGERES -[as]35-2-SMF

POLARD EILEEN [an]LES DEUX RIVES42 32.55 8.60 7.00 - 9.00[av]LANDERNEAU 7.95[as]29-4-LDRL

GADBY LUCIE [an]SAINT JOSEPH43 32.54 8.50 8.10 7.04 8.90[av]JANZE -[as]35-2-JANZ

BROC JEANNE [an]LA CARAVELLE44 32.47 8.80 8.40 6.57 8.70[av]CHARENTON -[as]94-4-NDMC

LETERRIER--LOSTANLEN YAEL [an]SAINT JOSEPH45 32.20 7.70 7.80 - 8.90[av]JANZE 7.80[as]35-2-JANZ

GAUMETON JEANNE [an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN46 31.87 8.70 7.80 7.17 8.20[av]VILLENEUVE D'ASCQ -[as]59-4-SAVA

MOQUEREAU ALIX [an]SAINT JOSEPH47 31.80 8.30 7.70 - 8.00[av]JANZE 7.80[as]35-2-JANZ

SUBRA CLOTILDE [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST48 31.77 8.70 8.10 6.57 8.40[av]VERSAILLES -[as]78-4-SJHV

GUEZENNEC CLAIRE [an]COLLEGE LYCEE PRIVE49 31.57 8.00 7.80 - 8.10[av]MARCQ EN BAROEUL 7.67[as]59-4-ILMA

GABILLET LUCIE [an]SAINT JOSEPH50 31.54 8.60 7.60 - 8.60[av]JANZE 6.74[as]35-2-JANZ

LEGUERINEL ELINE [an]SAINTE MARIE51 31.44 8.10 8.00 - 8.80[av]FOUGERES 6.54[as]35-2-SMF

PINIELLO-BONITHON MONTAINE [an]LES DEUX RIVES52 31.37 7.50 7.50 - 8.70[av]LANDERNEAU 7.67[as]29-4-LDRL

BOUCHER ELISA [an]COLLEGE LYCEE OMBROSA53 31.34 7.80 8.40 6.54 8.60[av]CALUIRE -[as]69-4-CALO

MONTIGNE CHLOE [an]SAINTE MARIE54 31.09 8.90 8.30 7.34 -[av]FOUGERES 6.55[as]35-2-SMF

BECK ADELE [an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN55 31.04 7.50 8.30 - 7.20[av]VILLENEUVE D'ASCQ 8.04[as]59-4-SAVA

SAUNIER MARGAUX [an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN56 30.50 7.40 7.90 7.10 8.10[av]VILLENEUVE D'ASCQ -[as]59-4-SAVA

BOURLET FAUSTINE [an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN57 30.23 8.30 7.70 6.33 7.90[av]VILLENEUVE D'ASCQ -[as]59-4-SAVA

CAYREYRE PIA-GABRIELLE [an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN58 29.70 7.20 7.20 - 8.10[av]VILLENEUVE D'ASCQ 7.20[as]59-4-SAVA

LIPKA ELEONORE [an]COLLEGE LYCEE PRIVE59 28.90 7.40 8.30 4.70 8.50[av]MARCQ EN BAROEUL -[as]59-4-ILMA
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FOUILLARD ALYSON [an]LES DEUX RIVES60 28.80 7.10 7.00 - 8.30[av]LANDERNEAU 6.40[as]29-4-LDRL

DEMEYERE JUSTINE [an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN61 27.97 7.10 7.30 7.30 -[av]VILLENEUVE D'ASCQ 6.27[as]59-4-SAVA
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GUENARD LISON [an]LYCEE SAINT CHARLES1 36.60 8.90 9.00 9.50 9.20[av]VIENNE -[as]38-4-VSCH

FARENGA CARLA [an]LYCEE SAINT CHARLES2 36.40 8.50 9.10 9.60 9.20[av]VIENNE -[as]38-4-VSCH

MONTAGNER LILOE [an]LYCEE SAINT CHARLES2 36.40 8.90 9.30 9.50 8.70[av]VIENNE -[as]38-4-VSCH

NAIBO CLARYSSE [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 36.30 8.60 8.80 9.40 9.50[av]VERSAILLES -[as]78-4-SJHV

PEREZ YOUNA [an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER5 35.85 8.70 8.65 9.50 9.00[av]SAINT POL DE LEON -[as]29-4-ESK

STEPHAN EMMA [an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER6 35.64 8.60 8.74 9.10 9.20[av]SAINT POL DE LEON -[as]29-4-ESK

MARECHAL AMBRE [an]ASSOMPTION BELLEVUE7 35.40 8.70 8.20 - 9.20[av]LA MULATIERE 9.30[as]69-3-ASBEL

AUGARDE ISABEAU [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 35.07 8.40 8.97 8.60 9.10[av]VERSAILLES -[as]78-4-SJHV

SEITE MAAYA [an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER9 34.40 8.00 8.50 9.50 8.40[av]SAINT POL DE LEON -[as]29-4-ESK

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST10 34.30 8.40 8.70 8.50 8.70[av]VERSAILLES -[as]78-4-SJHV

POUSSARD ELEONORE [an]LES DEUX RIVES11 32.97 7.00 8.47 8.90 8.60[av]LANDERNEAU -[as]29-4-LDRL

TREMOUILLAT KYARA [an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER12 32.60 8.00 7.20 - 9.00[av]SAINT POL DE LEON 8.40[as]29-4-ESK

PAGE NOEMIE [an]LES DEUX RIVES13 32.23 7.60 8.33 8.00 8.30[av]LANDERNEAU -[as]29-4-LDRL

BAUFFE JULIETTE [an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES14 32.00 7.90 7.80 - 8.60[av]ARRAS 7.70[as]62-4-BA

KEROMNES ANAELLE [an]LES DEUX RIVES15 31.90 7.70 8.40 7.70 8.10[av]LANDERNEAU -[as]29-4-LDRL

LEPOUTRE GERSANDE [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST16 31.77 7.90 8.27 7.00 8.60[av]VERSAILLES -[as]78-4-SJHV

PACLO INES [an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES17 31.60 7.70 8.40 - 7.70[av]ARRAS 7.80[as]62-4-BA

KAHN ETIENNE VICTOIRE [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST18 31.00 7.20 8.50 6.70 8.60[av]VERSAILLES -[as]78-4-SJHV

BELAID LINDA [an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES19 30.90 7.30 8.60 - 7.10[av]ARRAS 7.90[as]62-4-BA

CARE MARTHE [an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES20 30.80 7.10 8.40 - 7.80[av]ARRAS 7.50[as]62-4-BA

BRULLARD LILOU [an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES21 30.60 7.50 8.30 8.00 6.80[av]ARRAS -[as]62-4-BA

DE WYKERSLOOTH DE ROOYESTEYN CLAIRE [an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST22 30.07 6.90 8.17 - 7.60[av]VERSAILLES 7.40[as]78-4-SJHV

DAUVIN LUCILE [an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES23 29.40 7.00 7.10 - 7.50[av]ARRAS 7.80[as]62-4-BA

LAURENT--VOUILLAMOZ CELESTINE [an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES24 29.30 7.30 6.60 - 7.80[av]ARRAS 7.60[as]62-4-BA

POULAIN ARWEN [an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER25 27.40 5.70 7.40 6.70 7.60[av]SAINT POL DE LEON -[as]29-4-ESK
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2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 09/06/2022, .L'acropole, 35 Fougères

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

EQUIPES - BENJAMINES

1. 139.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

50-4-BSSL 1

HAVARD LILLY1. 8.70 9.66 8.90 9.00 -[an]COLLÈGE LYCÉE TP LE BON SAUVEUR [av]ST-LÔ[as]50-4-BSSL

AUVRAY LINOA2. 8.50 8.26 9.40 8.55 -[an]COLLÈGE LYCÉE TP LE BON SAUVEUR [av]ST-LÔ[as]50-4-BSSL

ERRACHIDE NIRMINE3. 8.20 9.10 8.50 8.45 -[an]COLLÈGE LYCÉE TP LE BON SAUVEUR [av]ST-LÔ[as]50-4-BSSL

MOUCHEL CANDICE4. 9.00 8.13 8.10 8.95 -[an]COLLÈGE LYCÉE TP LE BON SAUVEUR [av]ST-LÔ[as]50-4-BSSL

2. 138.95

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-LIF_A2

MACHUT LILA1. 9.00 9.10 9.30 9.15 -[an]SAINT MICHEL [av]LIFFRE[as]35-2-LIF

LE BOUILLE ANNA2. 8.60 8.80 8.80 8.30 -[an]SAINT MICHEL [av]LIFFRE[as]35-2-LIF

MENARD CHARLOTTE3. 8.80 8.60 9.10 7.60 -[an]SAINT MICHEL [av]LIFFRE[as]35-2-LIF

BALIN--GOULET LOUISA4. 8.30 8.10 7.70 8.80 -[an]SAINT MICHEL [av]LIFFRE[as]35-2-LIF

DAVY EVA5. 8.30 8.20 7.60 8.25 -[an]SAINT MICHEL [av]LIFFRE[as]35-2-LIF

CLENET MAIWENN6. 8.20 7.90 7.10 8.40 -[an]SAINT MICHEL [av]LIFFRE[as]35-2-LIF

3. 136.21

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

49-2-CHEM_A1

COUE CHARLOTTE1. 9.00 8.70 9.00 9.00 -[an]COLLEGE ST JOSEPH [av]CHEMILLE[as]49-2-CHEM

GODINEAU LALIE2. 8.60 8.20 8.60 8.75 -[an]COLLEGE ST JOSEPH [av]CHEMILLE[as]49-2-CHEM

JOUBERT JULIA3. 8.80 7.83 8.75 8.75 -[an]COLLEGE ST JOSEPH [av]CHEMILLE[as]49-2-CHEM

GASCHET MAELYS4. 7.80 8.23 7.60 8.15 -[an]COLLEGE ST JOSEPH [av]CHEMILLE[as]49-2-CHEM

DROUET CANDICE5. 7.70 8.03 7.10 8.40 -[an]COLLEGE ST JOSEPH [av]CHEMILLE[as]49-2-CHEM

CHAVIGNON NINA6. 7.10 7.56 7.50 7.85 -[an]COLLEGE ST JOSEPH [av]CHEMILLE[as]49-2-CHEM

4. 134.53

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-2-SJW_A1

MARESCAUX HANNA1. 8.80 9.36 8.90 8.55 -[an]COLLEGE SAINT JOSEPH LA SALLE [av]WATTRELOS[as]59-2-SJW

TOLEDO EMILIE2. 9.10 8.76 7.50 9.00 -[an]COLLEGE SAINT JOSEPH LA SALLE [av]WATTRELOS[as]59-2-SJW

HEMAR SIDONIE3. 7.90 8.16 8.70 8.90 -[an]COLLEGE SAINT JOSEPH LA SALLE [av]WATTRELOS[as]59-2-SJW

DEWAELE VICTOIRE4. 6.30 7.16 8.30 8.10 -[an]COLLEGE SAINT JOSEPH LA SALLE [av]WATTRELOS[as]59-2-SJW

PILLE SOLENE5. 7.10 7.40 1.50 7.60 -[an]COLLEGE SAINT JOSEPH LA SALLE [av]WATTRELOS[as]59-2-SJW

5. 134.01

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-JANZ_A3

RICHARD--QUINTIN ETTY1. 8.20 8.13 8.70 8.75 -[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

DIALLO MARIAMA2. 8.60 8.06 7.85 8.85 -[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

BARBOTIN CHLOE3. 7.60 7.86 8.75 8.75 -[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

GUYOMARD AUDE4. 8.60 7.70 - 8.25 7.80[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

PERON INES5. 8.00 6.93 7.70 8.75 -[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

DANIEL CAMILLE6. 8.30 8.06 7.10 7.20 -[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

6. 130.62

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

69-2-VIMA_A1

LAFAYE GARANCE1. 8.30 7.80 - 8.25 8.50[an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION [av]VILLEURBANNE[as]69-2-VIMA

FULGENCE COSTE VIOLETTE2. 8.90 7.50 - 8.85 6.80[an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION [av]VILLEURBANNE[as]69-2-VIMA

DUCHAZEAUBENEIX ELISE3. 8.10 7.96 7.90 7.80 -[an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION [av]VILLEURBANNE[as]69-2-VIMA

DELLA TORRE CHIARA4. 8.30 7.90 - 7.00 8.30[an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION [av]VILLEURBANNE[as]69-2-VIMA

BOIRIVENT ANNA5. 7.40 7.76 - 7.60 8.40[an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION [av]VILLEURBANNE[as]69-2-VIMA

JALLABERT CROLLA HORTENSE6. 7.50 6.70 - 6.45 6.40[an]COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION [av]VILLEURBANNE[as]69-2-VIMA
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2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 09/06/2022, .L'acropole, 35 Fougères

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

EQUIPES - BENJAMINES

7. 127.93

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-NDSG 1

TEFRA ARIANE1. 8.20 7.85 - 8.35 9.00[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

ZWEGUINTZOW THAIS2. 8.90 7.60 - 8.10 8.50[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

ZWEGUINTZOW EVA3. 8.00 7.73 - 7.70 7.65[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

PAVARD ORLANE4. 7.70 7.25 - 7.20 8.20[an]COLLEGE LYCEE NOTRE DAME [av]ST-GERMAIN-EN-LAYE[as]78-4-NDSG

8. 122.79

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-ILMA_A3

COUDEVILLE CLARA1. 7.90 8.00 7.10 8.25 -[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

DUBURCQ ATHENAIS2. 7.20 7.33 - 7.85 7.40[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

CHIAIRI ZAHRA3. 6.30 7.16 - 8.15 7.70[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

VERRIELE CAPUCINE4. 6.90 7.23 - 7.35 7.80[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

CHEVALIER LOU-ANNE5. 4.50 7.53 - 8.95 7.90[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

JUGNET CHARLOTTE6. 6.70 ABD - 7.50 7.10[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA
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2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 09/06/2022, .L'acropole, 35 Fougères

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

EQUIPES - MINIMES

1. 143.05

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

44-2-STBV_A1

RENIER FAUSTINE1. 8.90 9.20 9.50 9.30 -[an]COLLEGE ST BLAISE [av]VERTOU[as]44-2-STBV

ANLI CASSIE2. 9.20 8.90 9.34 8.70 -[an]COLLEGE ST BLAISE [av]VERTOU[as]44-2-STBV

CRESPIN LAURETTE3. 8.90 8.30 9.27 8.80 -[an]COLLEGE ST BLAISE [av]VERTOU[as]44-2-STBV

DIEUDONNE PAULINE4. 8.90 8.50 8.14 8.80 -[an]COLLEGE ST BLAISE [av]VERTOU[as]44-2-STBV

PATRON LUNA5. 8.70 8.40 7.97 9.00 -[an]COLLEGE ST BLAISE [av]VERTOU[as]44-2-STBV

MERCIER AGATHE6. 8.25 7.80 8.07 8.70 -[an]COLLEGE ST BLAISE [av]VERTOU[as]44-2-STBV

2. 141.89

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A1

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE1. 9.30 8.80 9.54 9.30 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

CHARMEIL FLORE2. 9.20 8.80 9.37 8.90 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

ROY SIBYLLE3. 9.00 8.50 - 9.00 8.54[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

DE GHAISNE DE BOURMONT ALEXIA4. 8.50 8.30 7.64 9.00 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE5. 8.70 8.10 6.57 8.40 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

3. 139.13

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

69-4-CALO_A1

MATHOT MARINE1. 9.00 8.70 9.14 9.50 -[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

MATHOT CAMILLE2. 8.90 8.70 9.07 8.50 -[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

RODRIGUES LALLEMENT ELONNAH3. 8.80 7.80 - 9.30 7.97[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

GOMES MANUELA4. 8.40 8.20 - 8.30 7.95[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

BOUCHER ELISA5. 7.80 8.40 6.54 8.60 -[an]COLLEGE LYCEE OMBROSA [av]CALUIRE[as]69-4-CALO

4. 135.68

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-SMF_A3

BEAUMONT LOUISE1. 8.40 8.40 - 8.80 7.74[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

MONGODIN ANNE-CLAIRE2. 8.60 8.30 7.70 8.70 -[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

BOUVIER AMBRE3. 8.80 8.30 7.67 - 8.47[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

RAHAL CELY4. 8.90 9.20 6.07 8.40 -[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

LEGUERINEL ELINE5. 8.10 8.00 - 8.80 6.54[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

MONTIGNE CHLOE6. 8.90 8.30 7.34 - 6.55[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

5. 132.88

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-JANZ_A2

VALEN CLEMENTINE1. 9.30 8.80 7.04 8.20 -[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

FICHEPOIL ELISE2. 8.50 7.80 7.04 9.40 -[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

GADBY LUCIE3. 8.50 8.10 7.04 8.90 -[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

LETERRIER--LOSTANLEN YAEL4. 7.70 7.80 - 8.90 7.80[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

MOQUEREAU ALIX5. 8.30 7.70 - 8.00 7.80[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

GABILLET LUCIE6. 8.60 7.60 - 8.60 6.74[an]SAINT JOSEPH [av]JANZE[as]35-2-JANZ

6. 130.76

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-LDRL 1

VARIGNY ELISE1. 8.70 8.30 - 8.10 8.87[an]LES DEUX RIVES [av]LANDERNEAU[as]29-4-LDRL

MASSON PAULINE2. 8.60 8.20 6.97 8.90 -[an]LES DEUX RIVES [av]LANDERNEAU[as]29-4-LDRL

POLARD EILEEN3. 8.60 7.00 - 9.00 7.95[an]LES DEUX RIVES [av]LANDERNEAU[as]29-4-LDRL

PINIELLO-BONITHON MONTAINE4. 7.50 7.50 - 8.70 7.67[an]LES DEUX RIVES [av]LANDERNEAU[as]29-4-LDRL

FOUILLARD ALYSON5. 7.10 7.00 - 8.30 6.40[an]LES DEUX RIVES [av]LANDERNEAU[as]29-4-LDRL
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2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 09/06/2022, .L'acropole, 35 Fougères

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

EQUIPES - MINIMES

7. 126.45

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-ILMA_A3

ZOURHLAL SELMA1. 8.80 8.50 7.50 8.50 -[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

GUILLON LOUISE2. 8.30 8.50 6.94 - 8.94[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

GUEZENNEC CLAIRE3. 8.00 7.80 - 8.10 7.67[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

LIPKA ELEONORE4. 7.40 8.30 4.70 8.50 -[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

8. 125.61

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-SAVA_A1

GAUMETON JEANNE1. 8.70 7.80 7.17 8.20 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

BECK ADELE2. 7.50 8.30 - 7.20 8.04[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

SAUNIER MARGAUX3. 7.40 7.90 7.10 8.10 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

BOURLET FAUSTINE4. 8.30 7.70 6.33 7.90 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

CAYREYRE PIA-GABRIELLE5. 7.20 7.20 - 8.10 7.20[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

DEMEYERE JUSTINE6. 7.10 7.30 7.30 - 6.27[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

8 / 9Ugsel - imprimé le 02/09/2022 à 11:46:48



2021 2022 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 09/06/2022, .L'acropole, 35 Fougères

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 138.69

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-ESK_A1

PEREZ YOUNA1. 8.70 8.65 9.50 9.00 -[an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER [av]SAINT POL DE LEON[as]29-4-ESK

STEPHAN EMMA2. 8.60 8.74 9.10 9.20 -[an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER [av]SAINT POL DE LEON[as]29-4-ESK

SEITE MAAYA3. 8.00 8.50 9.50 8.40 -[an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER [av]SAINT POL DE LEON[as]29-4-ESK

TREMOUILLAT KYARA4. 8.00 7.20 - 9.00 8.40[an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER [av]SAINT POL DE LEON[as]29-4-ESK

POULAIN ARWEN5. 5.70 7.40 6.70 7.60 -[an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER [av]SAINT POL DE LEON[as]29-4-ESK

2. 138.07

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A1

NAIBO CLARYSSE1. 8.60 8.80 9.40 9.50 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

AUGARDE ISABEAU2. 8.40 8.97 8.60 9.10 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE3. 8.40 8.70 8.50 8.70 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

LEPOUTRE GERSANDE4. 7.90 8.27 7.00 8.60 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

KAHN ETIENNE VICTOIRE5. 7.20 8.50 6.70 8.60 -[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

DE WYKERSLOOTH DE ROOYESTEYN CLAIRE6. 6.90 8.17 - 7.60 7.40[an]COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST [av]VERSAILLES[as]78-4-SJHV

3. 127.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

62-4-BA_A1

BAUFFE JULIETTE1. 7.90 7.80 - 8.60 7.70[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES [av]ARRAS[as]62-4-BA

PACLO INES2. 7.70 8.40 - 7.70 7.80[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES [av]ARRAS[as]62-4-BA

BELAID LINDA3. 7.30 8.60 - 7.10 7.90[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES [av]ARRAS[as]62-4-BA

CARE MARTHE4. 7.10 8.40 - 7.80 7.50[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES [av]ARRAS[as]62-4-BA

BRULLARD LILOU5. 7.50 8.30 8.00 6.80 -[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES [av]ARRAS[as]62-4-BA

DAUVIN LUCILE6. 7.00 7.10 - 7.50 7.80[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES [av]ARRAS[as]62-4-BA
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